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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.11. 18:05

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.11. 18:05

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bezirksfechtwart Klaus Menzel, Josef Kleiner (Veranstalter), Marcel Ettengruber (KaRi)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 2002

2 GER RUSCH Emily BY MTV München 2003

3 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

3 GER MERK Josefa BY TV Ingolstadt 2003

5 GER LEUSCHNER Emilie BY TV Augsburg 2002

6 GER KAPP Fiona BY FC Gröbenzell 2003

7 GER GASPER Munisha BY TSV Neu-Ulm 2002

8 GER KUTTER Uma BY TV Kaufbeuren 2002

9 GER HINTERMAYR Paula BY TV Augsburg 2003

10 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 2003

11 GER FRYE Lilly BY TV Kaufbeuren 2003

12 GER KRAMER Stephanie Hannah BY VFL Kaufering 2002

13 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ROLOFF Carmen, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TOBIAS Hannah GER TV Augsburg 1 D2 V5 D1 D3 V5 2 16 20 0.400 -4 5.
GASPER Munisha GER TSV Neu-Ulm 2 V3 V5 D4 D1 D2 2 15 18 0.400 -3 3.
RUSCH Emily GER MTV München 3 D4 D1 D4 V5 V5 2 19 23 0.400 -4 4.
SCHÄDEL Kristin GER TV Augsburg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 5 V5 V5 D4 D2 V5 3 21 18 0.600 3 2.
KUTTER Uma GER TV Kaufbeuren 6 D3 V5 D4 D2 D4 1 18 22 0.200 -4 6.

Runde 2 | Bahn 5

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
LEUSCHNER Emilie GER TV Augsburg 1 V5 V5 V2 V5 V5 V4 6 26 11 1.000 15 1.
LANGHANS Sophie GER TV Augsburg 2 D1 D2 D3 D2 D3 D1 0 12 30 0.000 -18 7.
HINTERMAYR Paula GER TV Augsburg 3 D2 V5 D4 V5 D2 V5 3 23 20 0.500 3 4.
KAPP Fiona GER FC Gröbenzell 4 D1 V5 V5 V5 D2 V5 4 23 19 0.667 4 3.
FRYE Lilly GER TV Kaufbeuren 5 D2 V5 D1 D3 D1 V5 2 17 26 0.333 -9 5.
MERK Josefa GER TV Ingolstadt 6 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 15 0.833 12 2.
KRAMER Stephanie Hannah GER VFL Kaufering 7 D3 V5 D2 D2 D4 D2 1 18 25 0.167 -7 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEUSCHNER Emilie TV Augsburg 6 6 26 11 1.000 15 Q

2 GER SCHÄDEL Kristin TV Augsburg 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER MERK Josefa TV Ingolstadt 5 6 27 15 0.833 12 Q

4 GER KAPP Fiona FC Gröbenzell 4 6 23 19 0.667 4 Q

5 GER SCHMID Linda TV Augsburg 3 5 21 18 0.600 3 Q

6 GER HINTERMAYR Paula TV Augsburg 3 6 23 20 0.500 3 Q

7 GER GASPER Munisha TSV Neu-Ulm 2 5 15 18 0.400 -3 Q

8 GER RUSCH Emily MTV München 2 5 19 23 0.400 -4 Q

9 GER TOBIAS Hannah TV Augsburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

10 GER FRYE Lilly TV Kaufbeuren 2 6 17 26 0.333 -9 Q

11 GER KUTTER Uma TV Kaufbeuren 1 5 18 22 0.200 -4 Q

12 GER KRAMER Stephanie Hannah VFL Kaufering 1 6 18 25 0.167 -7 Q

13 GER LANGHANS Sophie TV Augsburg 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEUSCHNER Emilie BY TV Augsburg 6 6 26 11 1.000 15

2 GER SCHÄDEL Kristin BY TV Augsburg 5 5 25 13 1.000 12

3 GER MERK Josefa BY TV Ingolstadt 5 6 27 15 0.833 12

4 GER KAPP Fiona BY FC Gröbenzell 4 6 23 19 0.667 4

5 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 3 5 21 18 0.600 3

6 GER HINTERMAYR Paula BY TV Augsburg 3 6 23 20 0.500 3

7 GER GASPER Munisha BY TSV Neu-Ulm 2 5 15 18 0.400 -3

8 GER RUSCH Emily BY MTV München 2 5 19 23 0.400 -4

9 GER TOBIAS Hannah BY TV Augsburg 2 5 16 20 0.400 -4

10 GER FRYE Lilly BY TV Kaufbeuren 2 6 17 26 0.333 -9

11 GER KUTTER Uma BY TV Kaufbeuren 1 5 18 22 0.200 -4

12 GER KRAMER Stephanie Hannah BY VFL Kaufering 1 6 18 25 0.167 -7

13 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 0 6 12 30 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LEUSCHNER Emilie
BY TV Augsburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
TOBIAS Hannah
BY TV Augsburg

GER D 4

8
RUSCH Emily
BY MTV München

GER V 10

  R: FREISL Patricia (GER)

  Bahn 1

5
SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER V 10

12
KRAMER Stephanie Hannah
BY VFL Kaufering

GER D 5

  R: KUTTER Nina (GER)

  Bahn 2

13
LANGHANS Sophie
BY TV Augsburg

GER D 7

4
KAPP Fiona
BY FC Gröbenzell

GER V 10

  R: VARGA Zsolt (HUN)

 

3
MERK Josefa
BY TV Ingolstadt

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
KUTTER Uma
BY TV Kaufbeuren

GER V 10

6
HINTERMAYR Paula
BY TV Augsburg

GER D 6

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 5

7
GASPER Munisha
BY TSV Neu-Ulm

GER V 10

10
FRYE Lilly
BY TV Kaufbeuren

GER D 1

  R: SCHNEIDER Waldemar (RUS)

 

15 *** Freilos ***

2
SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 5

LEUSCHNER Emilie
BY TV Augsburg

GER 0

RUSCH Emily
BY MTV München

GER V 1

R: SCHNEIDER Klemens (GER)

Bahn 5

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER V 10

KAPP Fiona
BY FC Gröbenzell

GER D 9

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3

MERK Josefa
BY TV Ingolstadt

GER V 10

KUTTER Uma (11)
BY TV Kaufbeuren

GER D 7

R: RUSCH Harald (GER)

Bahn 3

GASPER Munisha
BY TSV Neu-Ulm

GER D 7

SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER V 9

R: RUSCH Harald (GER)

Bahn 1

RUSCH Emily (8)
BY MTV München

GER V 2

SCHMID Linda (5)
BY TV Augsburg

GER D 1

R: KUTTER Nina (GER)

Bahn 2

MERK Josefa
BY TV Ingolstadt

GER D 6

SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER V 10

R: FREISL Patricia (GER)

Bahn 2

RUSCH Emily (8)
BY MTV München

GER D 5

SCHÄDEL Kristin
BY TV Augsburg

GER V 10

R: FREISL Patricia (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D D ROLOFF Carmen 1 1 0 0

RUSCH Harald 2 2 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 3 0 0

FREISL Patricia 1 1 1 3 0 0

JAKOB Lorenz 0 0 0

KLEINER Stefan 0 0 0

KUTTER Nina 1 1 2 0 0

SCHNEIDER Klemens 1 1 0 0

SCHNEIDER Tillman 0 0 0

HUN SZABO Bence 0 0 0

VARGA Zsolt 1 1 0 0

RUS SCHNEIDER Waldemar 1 1 0 0

SHALMAN Arkadi 0 0 0


